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Nu er hverdagen over os igen og SFO’en er kommet godt i gang efter sommerferien. Vi nyder forsat det gode vejr og 

laver masser af ude-aktiviteter imens vejret er stadig er godt. 

Vi har nydt ferien og lavet mange aktiviteter og ture, som vi i hverdagen ikke har mulighed for.  I sommerferien er der 

løbende lagt billeder op ad nogle af vores aktiviteter på Aula. 

 

Aula. 

Udover at kunne finde billeder fra hverdagen og ferier, kan I også finde SFO’ens månedsplaner. Det er også i Aula i 

”komme/gå” modulet, I kan skrive hvornår jeres barn bliver hentet, skal gå hjem, er selvbestemmer og skrive ferie og 

sygdom ind. Jeg vedhæfter en vejledning, hvor i kan se hvordan i kan bruge ”komme/gå” modulet, men i er også 

velkomne til at spørge personalet hvis der opstår problemer. 

 

Efterårsferie. 

Vi er i fuld gang med at planlægge efterårsferiens aktiviteter. Derfor er det nu, I skal melde jeres barn til eller fra i 

ferieanmodninger i ”Komme/gå”. I år har vi lavet tilmeldingen sådan, at I ikke skal melde tidspunkter men bare hvilke 

dage det drejer sig om. Der er deadline for tilmeldingen torsdag d. 28/9.  

 

Personale. 

I sommerferien, har vi sagt farvel til Jonas der var i virksomhedspraktik hos os.  

Mikkel har vi også måtte sige farvel til, da han skulle ind og læse til pædagog. Mikkel kommer dog stadig en gang 

imellem som vikar.  

1. september kommer Beyhan tilbage fra barsel og vi glæder os til at hun kommer. 

 

Mobiltelefoner og smartwatchens. 

Vi oplever, at der er mange børn der er blevet rigtig gode til at lade mobiltelefonen og smartwatchet blive i tasken i 

SFO-tiden og tusind tak for det!  Vi er glade for jeres opbakning!  

Det bliver meget nemmere for børnene at deltage i aktiviteter og fællesskaberne, når de ikke skal have 

mobilen/smartwatchet med eller vente på at Mor og Far ringer. Børnene er også blevet meget bedre til at bruge de 

voksne, i stedet for at ringe hjem.  

 

Skateskole. 

Da der stadig er stor interesse i skateskolen, afholder vi det stadig. Børnene må stadig gerne selv tage rulleskøjter, 

løbehjul eller skateboard med, samt et beskyttelsessæt der består af hjelm-, knæ-, albue- og håndbeskyttelse. Der er 

mange børn som er blevet rigtig gode til at skate og selv at tage beskyttelse på og det er så dejligt at se. Nu er vi gået 

i gang med at træne op til at kunne tage på små ture i området. Der er nogle krav til, hvad børnene skal kunne for at 

komme med på turene, så der må trænes hårdt       

 

Glemmetøj. 

Lige før sommerferien blev vores glemmekasse tømt, men nu er den allerede ved at være fyldt op igen. Så hvis I 

mangler noget, må i endelig slå vejen forbi vores glemmekasse, den er nemlig fyldt med mange gode ting. 

 

  

De bedste hilsner 

Rie Hedegaard, SFO-ansvarlig 


